

# Fine Grains ApS

Ritavej 5

3060 Espergærde

CVR-nr. 39409593

## Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. maj 2023

---

Simon Vinther Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -24.461, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 37.877, og en egenkapital på kr. 29.312.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.459</b>	<b>27.194</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-19.065	0
Finansielle omkostninger	1	-289	-442
<b>Resultat før skat</b>		<b>-26.813</b>	<b>26.752</b>
Skat af årets resultat	2	2.352	-5.885
<b>Årets resultat</b>		<b>-24.461</b>	<b>20.867</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-24.461	20.867
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-24.461</b>	<b>20.867</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		10.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>10.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>10.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	32.399
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>32.399</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>27.877</u>	<u>27.259</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>27.877</u>	<u>59.658</u>
<b>Aktiver</b>		<u>37.877</u>	<u>59.658</u>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		44.543	44.543
Overført resultat		-15.231	9.230
<b>Egenkapital</b>		<b>29.312</b>	<b>53.773</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Selskabsskat		0	5.885
Anden gæld		3.566	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.566</b>	<b>5.885</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.566</b>	<b>5.885</b>
<b>Passiver</b>		<b>37.877</b>	<b>59.658</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	44.543	9.230	53.773
Årets resultat	0	-24.461	-24.461
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>44.543</b>	<b>-15.231</b>	<b>29.312</b>

Noter

	2022	2021
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renter pengeinstitut	256	442
Låneomkostninger	33	0
	<u>289</u>	<u>442</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	5.885
Regulering af skat vedr. tidligere år	-2.352	0
	<u>-2.352</u>	<u>5.885</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
